ARABLACK BOARD

Nouvelle génération de tableaux numériques
TABLEAU NOIR LCD - TACTILE AU STYLET
10" 30" 43" 62" 70"

Convient pour tous les ages et pour toutes les situations, écoles, salle de réunions ...

Multitouch
tactile au stylet

30/1 43" 62” 70"

Possibilité de ver-
rouiller I'écran
pour conserver

les données

Effacement des
données en un clic

Systeme de
recharge par
cable micro-USB

Données techniques

Une gamme des tableaux mobiles qui s’adaptent a différents supports ( mur
- chevalet ... ). Pour les tableaux de 30” a 70", le cadre est fabriqué a partir
de matériaux ABS et d’alliages aluminium durable ultra léger. Le cadre de la
tablette 10” est fabriqué a partir de matieres plastiques ABS.
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Technologie d’écriture utilisant la lumiére réfléchie en cristaux liquides-LCD sensible a la pression, n’irritant pas les yeux. Ce tableau
a un large angle de vision de 180 degrés. La surface du tableau est recouvert d’un film résistant aux rayures et est anti-éblouissant.

La consommation d’énergie est extrémement faible lors de I'effacement des données. Les tableaux de 30” a 70” comptent sur une
batterie lithium 1000 mAh, rechargeable tous les 3 mois a travers un cable micro- USB. Pour le chargement de la tablette 10” une pile
CR2025 est nécessaire. Le temps de charge est de 1 a 2 heures, permettant d’utiliser pendant plus de 100 000 fois le tableau

Il utilise un stylet fourni

Les tableaux de 30” a 70” ont 2 boutons permettant d’effacer en un clic les données ou de les verrouiller. La tablette 10” a un bouton
permettant d’effacer en un clic les données

Température de fonctionnement de 0°C a 40°C. Température de stockage de -10 °C a 50°C
Respectueux pour I'environnement car ce tableau/ardoise remplace efficacement le papier, I'encre, craie, stylos...
Couleur de la surface du tableau : noir. Couleur de I’écriture : vert foncé

Garantie 2 ans

MODELE

arablackboard-10

arablackboard-10+

arablackboard-30

arablackboard-43

arablackboard-62

arablackboard-70

Taille de I'écran

10”

10"

30”

43"

62"

70"

Taille du cadre

254*164*8 mm

254*164*8 mm

663*473*15 mm

910610*22.2 mm

1220%1060*22.2 mm

1500x1000x22.2mm

Poids net

158 g

158 g

2.4 kg

4.4 kg

10.0 kg

11.5 kg

Batterie-pile

CR2025

batterie au lithium 1000 amh. Rechargeable
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